CAMPIONATO

- Busca - 10 Giugno 2018 mgmlimirng
Interregionale Supermoto Busca S1.S3-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#113 VERDEROSA M. - Husquarna 2550 4 1:20.989 13:11:07.983 8 1:22.414 13:16:42.227
1 122,337 13:06:59.449 5 1:20.855 13:12:28.838 9 1:22.506 13:18:04.733
5 1:20.382 13:08:19.831 6 1:21.049 13:13:49.887 10 1:23.155 13:19:27.888
3 1:19.850 13:09:39.681 7 1:21.728 13:15:11615  pg g_ 477 FUREGA M. - Honda AN
4 1:20.587 13:11:00.268 8 1:21.762 13:16:33.377 1 1:27.414 13:07:05.233
5 1:20.511 13:12:20.779 9 1:21.846 13:17:55.223 2 1:23.071 13:08:28.304
6 1:20.381 13:13:41.160 10 1:22.336 13:19:17.559 3 1:22.440 13:09:50.744
7 1:20.279 13:15:01.439  Ppo, 5 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda Jlooes 4 1:22.842 13:11:13.586
8 1:20.408 13:16:21.847 1 1:25.743 13:07:03.282 5 1:22.187 13:12:35.773
9 1:21.191 13:17:43.038 2 1:21.915 13:08:25.197 6 1:22.568 13:13:58.341
10 1:23.069 13:19:06.107 3 1:22.217 13:09:47.414 7 1:22.404 13:15:20.745
Po. 2 - # 90 LORENZINI G. - Suzuki f'(f)fz"gg‘f 4 1:21.361 13:11:08.775 8 1:23.044 13:16:43.789
1 1:23.485 13:07:00.521 5 1:21.670 13:12:30.445 9 1:22.466 13:18:06.255
) 1:20.303 13:08:20.824 6 1:21.120 13:13:51.565 10 1:22.282 13:19:28.537
3 1:20.406 13:09:41.230 7 1:21.323 13:15:12.888  p, 9.4 14 MARZARO J. - KTM R
4 1:20.575 13:11:01.805 8 1:21.569 13:16:34.457 1 1:24.755 13:07:02.799
5 1:20.642 13:12:22.447 9 1:21.701 13:17:56.158 2 1:22.176 13:08:24.975
6 1:20.385 13:13:42.832 10 1:22.012 13:19:18.170 3 1:23.023 13:09:47.998
7 1:20.784 13:15:03.616  Ppo. 6 - # 36 UKOTA M. - Honda e 4 1:22.057 13:11:10.055
8 1:20.990 13:16:24.606 1 1:25.854 13:07:03.734 5 1:22.170 13:12:32.225
9 1:21.160 13:17:45.766 2 1:21.849 13:08:25.583 6 1:23.969 13:13:56.194
10 1:23.202 13:19:08.968 3 1:22.646 13:09:48.229 7 1:23.464 13:15:19.658
Po. 3 - # 123 GALLAN M. - Husqvarna f'(f)f;;";; 4 1:21.972 13:11:10.201 8 1:24.563 13:16:44.221
1 1:23.967 13:07:01.004 5 1:22.225 13:12:32.426 9 1:23.202 13:18:07.423
) 1:20.923 13:08:21.927 6 1:21.336 13:13:53.762 10 1:23.937 13:19:31.360
3 1:20.858 13:09:42.785 7 1:21.288 13:15:15050  pg_10. # 5 GIANOLA G. - Honda D35 ags
4 1:21.090 13:11:03.875 8 1:21.565 13:16:36.615 1 1:28.897 13:07:07.287
5 1:20.906 13:12:24.781 ° 1:21.346 13:17:57.961 2 1:23.880 13:08:31.167
6 1:21.217 13:13:45.998 10 1:23.442 13:19:21.403 3 1:23.783 13:09:54.950
7 1:21.079 13:15:07.077  Ppo. 7 - # 360 LANDOLFI L. - Honda o 4 1:24.003 13:11:18.953
8 1:21.214 13:16:28.291 1 1:26.975 13:07:04.903 5 1:24.110 13:12:43.063
9 1:21.572 13:17:49.863 2 1:23.247 13:08:28.150 6 1:23.855 13:14:06.918
10 1:23.569 13:19:13.432 3 1:22.471 13:09:50.621 7 1:23.357 13:15:30.275
Po. 4 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha f'{flf’:g\; 4 1:22.328 13:11:12.949 8 1:23.592 13:16:53.867
1 124.270 13:07:01.724 5 1:22.262 13:12:35.211 9 1:23.965 13:18:17.832
) 1:20.681 13:08:22.405 6 1:22.023 13:13:57.234 10 1:23.763 13:19:41.595
3 1:24.589 13:09:46.994 7 1:22.579 13:15:19.813
Fastest lap: 1:19.850
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CAMPIONATO

- Busca - 10 Giugno 2018 mgmlimirng
Interregionale Supermoto Busca S1.S3-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 41 MARCHIONI P. - Honda A 4 1:24.902 13:11:26.533 8 1:26.754 13:17:13.247
1 1:32.149 13:07-10.465 5 1:23.928 13:12:50.461 9 1:25.877 13:18:39.124
) 1:24.421 13:08:34.856 6 1:23.815 13:14:14.276 10 1:26.673 13:20:05.797
3 1:22.628 13:09:57.514 7 1:23.318 13:15:37.594  pg 18 # 11 SCARSI I. - Honda \ e ae
4 1:23.599 13:11:21.113 8 1:23.668 13:17:01.262 1 1:34.766 13:07:13.486
5 1:23.485 13:12:44.598 S 1:23.241 13:18:24.503 2 1:25.070 13:08:38.556
6 1:23.804 13:14:08.402 10 1:23.188 13:19:47.691 3 1:24.706 13:10:03.262
7 1:22.937 13:15:31.339  po, 15 - # 70 NEGRI M. - Honda ff‘;&’)"; 4 1:25.768 13:11:29.030
8 1:23.473 13:16:54.812 1 1:32.103 13:07:10.709 5 1:33.844 13:13:02.874
9 1:23.350 13:18:18.162 2 1:25.370 13:08:36.079 6 1:30.139 13:14:33.013
10 1:23.677 13:19:41.839 3 1:25.354 13:10:01.433 7 1:27.183 13:16:00.196
Po. 12 - # 65 LABATE A. - SWM fgfs"zg‘g 4 1:26.143 13:11:27.576 8 1:27.107 13:17:27.303
1 1:30.002 13:07:08.357 5 1:24.221 13:12:51.797 9 1:26.894 13:18:54.197
2 1:23.757 13:08:32.114 6 1:22.875 13:14:14.672 10 1:28.096 13:20:22.293
3 1:23.814 13:09:55.928 7 1:23.329 13:1538001  pg 194171 PONTEVICHIN. -Yamaha  , 115 g10
4 1:23.755 13:11:19.683 8 1:23.475 13:17:01.476 1 1:36.307 13:07:15.413
5 1:24.300 13:12:43.983 9 1:23.720 13:18:25.196 2 1:30.708 13:08:46.121
6 1:23.739 13:14:07.722 10 1:22.920 13:19:48.116 3 1:26.746 13:10:12.867
7 1:23.158 13:15:30.880  Ppo. 16 - # 59 CHIELLO M. - Honda fgfg:gg 4 1:27.227 13:11:40.094
8 1:23.354 13:16:54.234 1 1:38.647 13:07:16.941 5 1:27.285 13:13:07.379
9 1:25.413 13:18:19.647 2 1:28.139 13:08:45.080 6 1:27.527 13:14:34.906
10 1:24.918 13:19:44.565 3 1:23.339 13:10:08.419 7 1:26.789 13:16:01.695
Po. 13 - # 37 PORCU M. - Yamaha fsz(r)ig‘; 4 1:25.437 13:11:33.856 8 1:26.736 13:17:28.431
1 1:30.336 13:07:08.515 5 1:23.853 13:12:57.709 9 1:27.070 13:18:55.501
5 1:24.994 13:08:32.809 6 1:27.429 13:14:25.138 10 1:27.416 13:20:22.917
3 1:23.943 13:09:56.752 7 1:23.830 13:15:48.968  p5_20.- #199 VIGANO' A. - Yamaha + 11705
4 1:24.019 13:11:20.771 8 1:24.018 13:17:12.986 1 1:33.773 13:07:12.765
5 1:23.582 13:12:44.353 9 1:23.308 13:18:36.294 2 1:25.309 13:08:38.074
6 1:24.701 13:14:09.054 10 1:26.219 13:20:02.513 3 1:24.714 13:10:02.788
7 1:24.303 13:15:33.357  po. 17 - # 32 PELLATTIERO A. - Honda f';fgpggg 4 1:25.558 13:11:28.346
8 1:24.096 13:16:57.453 1 1:31.697 13:07:10.308 5 1:38.095 13:13:06.441
9 1:25.069 13:18:22.522 2 1:25.567 13:08:35.875 6 1:36.379 13:14:42.820
10 1:24.684 13:19:47.206 3 1:25.394 13:10:01.269 7 1:24.867 13:16:07.687
Po. 14 - # 112 VENTRUCCI A. - TM fzflP;;ﬂ: 4 1:26.184 13:11:27.453 8 1:24.579 13:17:32.266
1 132,195 13:07:10.975 5 1:25.962 13:12:53.415 9 1:24.247 13:18:56.513
) 1:25.141 13:08:36.116 6 1:26.535 13:14:19.950 10 1:26.630 13:20:23.143
3 1:25.515 13:10:01.631 7 1:26.543 13:15:46.493
Fastest lap: 1:19.850
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CAMPIONATO
INTERREGIONALE

SUPERMOTO

Busca - 10 Giugno 2018 mgmkimirg

Interregionale Supermoto Busca $1_S3-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 221 MONTANINO R. - KTM i
1 1:39.344 13:07:18.436
2 1:29.153 13:08:47.589
3 1:28.574 13:10:16.163
4 1:29.259 13:11:45.422
5 1:28.784 13:13:14.206
6 1:29.601 13:14:43.807
7 1:29.708 13:16:13.515
8 1:36.976 13:17:50.491
9 1:42.767 13:19:33.258
Po. 22 - # 111 FURLAN A. - Honda e
1 1:39.590 13:07:18.928
2 1:31.434 13:08:50.362
3 1:20.757 13:10:20.119
4 1:30.828 13:11:50.947
5 1:32.562 13:13:23.509
6 1:31.810 13:14:55.319
7 1:52.571 13:16:47.890
8 1:43.001 13:18:30.891
9 1:38.988 13:20:09.879
Po. 23 - # 18 BRIGLIADORI M. - KTM V6 Lame
1 1:35.733 13:07:14.655
2 1:24.282 13:08:38.937
3 1:24.427 13:10:03.364
4 1:25.835 13:11:29.199
Po. 24 - # 101 NEGRI K. - Suzuki S e
1 1:23.808 13:07:01.512
2 1:21.536 13:08:23.048
3 1:20.123 13:09:43.171

Fastest lap: 1:19.850
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